
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про організацію проведення 
весняних святкових ярмаркових 
заходів та визначення розпорядника 
проведення ярмаркових заходів

З метою підвищення рівня обслуговування населення у сфері торгівлі, 
попередження стихійної торгівлі на території міста, організації проведення ярмарок 
та підвищення платоспроможності виробників та реалізаторів продукції на період 
воєнного стану, відповідно до Положення про організацію та проведення 
виставково-ярмаркової діяльності на території міста Білгород- Дністровський, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету від 08.02.2018 року №49, 
враховуючи лист комунального підприємства «Акермантурінвест»                                     
від 06 лютого 2026 року №02/02, керуючись підпунктом 8 пункту «а» частини 
першої статті 30, частиною другою статті 42 та частиною 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Білгород- 
Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік місць для організації проведення ярмаркової діяльності 
у місті Білгород-Дністровському, а саме весняних святкових ярмаркових заходів, 
згідно з додатком.

2. Визначити КП «Акермантурінвест» розпорядником проведення ярмаркових 
заходів у місті Білгород-Дністровський, що відбуватимуться у період з 05.03.2026 
року по 30.04.2026 року. Розпоряднику ярмаркових заходів:

діяти дотримуючись Положення «Про організацію та проведення виставково-
ярмаркової діяльності на території міста Білгород-Дністровський», затвердженого 
рішенням виконавчого комітету від 08.02.2018 року №49;

забезпечити на місці розташування ярмаркових заходів наявність табличок з 
адресами найближчих укриттів;

укласти з КП «Автотранссервіс» та КП Асорті» договір про надання послуги з 
управління  побутовими відходами;

здійснювати допуск до участі у ярмаркових заходах за наявності 
супроводжувальних документів погоджених Білгород-Дністровським районним 
управлінням Головного управління Держпродспоживслужби в Одеській області;

узгодити з Білгород–Дністровським районним відділом поліції ГУ НП в Одеській 



області здійснення заходів щодо контролю з недопущення торгівлі в місцях, не 
передбачених даним рішенням, щодо забезпечення охорони громадського порядку 
та безпеки дорожнього руху під час проведення ярмаркових заходів.

3. Відділу контролю з питань благоустрою та паркування Департаменту 
житлово-комунального господарства та капітального будівництва в межах наданих 
повноважень систематично здійснювати заходи по недопущенню стихійної торгівлі 
в місцях, не передбачених цим рішенням.

4. Відповідальність за організацію виконання цього рішення покласти на 
директора Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород–
Дністровської міської ради ЦІПУЛЕНКО Ольгу, директора Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва РАСПОРОВСЬКОГО 
Владислава та директора КП «Акермантурінвест» МОГУ Олега.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                           Олександр СКАЛОЗУБ  



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Білгород-Дністровської міської ради
від__________№______

Перелік місць
для організації ярмаркової діяльності 

у місті Білгород-Дністровський
№ 
п/п

Розміщення (вулиці) Вид виставково-ярмаркової 
діяльності

Кількість 
торгівельних 
місць

Святковий ярмарок

З 05.03.2026 року по 10.03.2026 року з нагоди свята Міжнародного 
жіночого дня 8-го березня

1. По вул. Миколаївська 
напроти буд. №44 (з двох 
сторін                   в                          здовж зеленої 
зони до кіоску-кофейні)

Торгівля квітами та супутньою 
сувенірною продукцією 30

З 01.04.2026 року по 30.04.2026 року з нагоди свят Великодня та
поминального дня Радуниця

2. По вул. Миколаївська 
напроти буд. №44 (з двох 
сторін                   в                          здовж зеленої 
зони до кіоску-кофейні)

Торгівля харчовими продуктами 
та ритуальними товарами 30

Керуючий справами                                                                                      Ігор ВЕЛИЧКО


